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Maanantai 1.6.
Täyteläistä bataattikeittoa (Veg, G) sekä salaattijuustomurua (L, G)

Kermainen herkkusieni-pinaattipasta ja parmesaania L, G*
Mehukasta broilerin cordon bleu -leikettä kalkkuna-juustotäytteellä(-) sekä currymajoneesia (M, G)

Mamma mia! Meheviä jättilihapullia italialaisessa tomaattikastikkeessa M, G
Paahdettua valkosipuli-oreganoperunaa (Veg,G)

Napoleon-kakkua

Tiistai 2.6.
Piparjuurella piristettyä täyteläistä punajuurikeittoa G, Veg

Talon salaattijuusto-kikherne porkkanapihvit sekä pestofraichea L, G
Mureaa porsaanniskaa viherpippurikermakastikkeessa sekä myrttisen maustekurkkua L, G

Etikkaista tomaattikanaa Lyonin tapaan, creme fraichea sekä rakuunaa (L,G)
Dijon-perunamuusia L, G

Ihanaa karamellipannacottaa L, G

Keskiviikko 3.6.
Lekkin parasta katkarapukeittoa "Tom Yam" M, G

Seitania kermaisessa tomaattikastikkeessa, pitaleipää ja marinoitua punakaalia Veg
Naudanlihakebabia kermaisessa tomaattikastikkeessa(L,G), pitaleipää (Veg) sekä valkosipulijogurttia L, G

Ras el hanout maustettua marokkolaista hunajakanaa (L, G) sekä raikasta minttugremolataa G, Veg
Höyrytettyä riisiä G, Veg

Raikas mangosmoothie (L, G, saatavana Vegaanisena)

Torstai 4.6.
Perinteinen hernekeitto (Veg, G) sekä höysteenä sinappia (Veg,G) sipulia (Veg,G) ja palvikinkkua (M,G)

MUU-kanatonta lastua "marry me"- kastikkeessa sekä aurinkokuivattua tomaattia sekä yrttiriisiä G, Veg
Pestolla hunnutettua lohta sekä kaprismajoneesia M, G

Höyrytettyä tilliperunaa G, Veg
Täyteläinen spaghetti bolognese, kirsikkatomaattia sekä parmesaania L  

Pannukakkua (L) sekä hilloa (Veg,G) ja kermavaahtoa (L,G)

Perjantai 5.6.
Appelsiinilla piristettyä porkkanakeittoa (Veg,G) sekä creme fraichea (L,G)

Vegebratwurstia ja nakkeja mausteisessa currytomaattikastikeessa (Veg, G) sekä smetanassa haudutettua hapankaalia (L,G)
Fish n cihps friday! Paneroitua turskaa (M) , sitruunaa ja herneitä

Makkarakimara! Bratwurstia, hotwurstia sekä nakkeja tomaattisessa currykastikkeessa (M,G) sekä smetanassa haudutettua 
hapankaalia (L,G)

Rapeita lohkoperunoita G, Veg
La ilman jälkiruokalajitelma sekä vastajauhettua kahvia

Tarjolla keittiöstä:

DOUBLE SMASH CHEESE (L) Briossisämpylän välissä kaksi 100% naudanlihapihviä, tuplacheddar, chilimajoneesia, tomaattia, rucolaa ja maustekurkkua. Lisäksi rapeat 
ranskalaiset - 14,90 €

BEYOND DOUBLE CHEESE (L) Briossisämpylän välissä mehevä Beyond smash- pihvi, tuplacheddar, chilimajoneesia, tomaattia, rucolaa ja maustekurkkua. Lisäksi rapeat 
ranskalaiset - 14,90 €

BEYOND DOUBLE VEGAN (VEG) Briossisämpylän välissä mehevä Beyond -pihvi, vegaanista cheddaria ja chilimajoneesia, tomaattia, rucolaa ja suolakurkkua. Lisäksi 
rapeat ranskalaiset - 14,90 €

M = Maidoton, VL = Vähälaktoosinen, L = Laktoositon, G = Gluteeniton, G* = Saatavilla gluteenittomana, K = Kasvis, Veg = Vegaaninen,   Alkuperämaa Suomi

Lounas 14,50 €
Buffet sisältää raikkaan ja monipuolisen salaattipöydän, vastapaistettua leipää sekä kahvin tai teen 

Salaattilounas + keitto 13,70 €
sis. salaatti, keitto, ruokajuomat, leipä sekä jälkiruoka ja kahvi

Keittolounas 8,30 €
sis. keitto, ruokajuomat, leipä sekä jälkiruoka ja kahvi


